
营口泰维包装有限责任公司原纸采购项目中标候选人公示

（招标编号：LGH2024003）

       
公示结束时间：2024年 04月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]营口泰维包装有限责任公司原纸采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：牡丹江恒丰纸业股份有限公司，投标报价：2612.962668万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：潍坊华港包装材料有限公司，投标报价：2610.971648万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：浙江凯丰新材料股份有限公司，投标报价：2610.668274万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：山东仁丰特种材料股份有限公司，投标报价：2616.379312万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(牡丹江恒丰纸业股份有限公司)的项目负责人：吴志迪\;

      中标候选人(潍坊华港包装材料有限公司)的项目负责人：王世宝\;

      中标候选人(浙江凯丰新材料股份有限公司)的项目负责人：谢俊\;

      中标候选人(山东仁丰特种材料股份有限公司)的项目负责人：孟飞\;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(牡丹江恒丰纸业股份有限公司)的资格能力条件：具备响应招标文件的资

格能力条件;

      中标候选人(潍坊华港包装材料有限公司)的资格能力条件：具备响应招标文件的资格

能力条件;

      中标候选人(浙江凯丰新材料股份有限公司)的资格能力条件：具备响应招标文件的资

格能力条件;

      中标候选人(山东仁丰特种材料股份有限公司)的资格能力条件：具备响应招标文件的

资格能力条件;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(牡丹江恒丰纸业股份有限公司)的评标情况：评标委员会根据招标文件的

评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第一中标候选人;

      中标候选人(潍坊华港包装材料有限公司)的评标情况：评标委员会根据招标文件的评

审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第二中标候选人;

      中标候选人(浙江凯丰新材料股份有限公司)的评标情况：评标委员会根据招标文件的

评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第三中标候选人;

      中标候选人(山东仁丰特种材料股份有限公司)的评标情况：评标委员会根据招标文件

的评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第四中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内向招标代理机构反映。

三、其他

    一、采购文件编号：LGH2024003

二、采购项目名称：营口泰维包装有限责任公司原纸采购项目

三、采购单位：营口泰维包装有限责任公司

四、评标情况：

1、牡丹江恒丰纸业股份有限公司：具备响应招标文件的资格能力条件，质量合格，评标委

员会根据招标文件的评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第一中标

候选人；

2、潍坊华港包装材料有限公司：具备响应招标文件的资格能力条件，质量合格，评标委员

会根据招标文件的评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第二中标候

选人；

3、浙江凯丰新材料股份有限公司：具备响应招标文件的资格能力条件，质量合格，评标委

员会根据招标文件的评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第三中标

候选人。

    4、山东仁丰特种材料股份有限公司：具备响应招标文件的资格能力条件，质量合格，

评标委员会根据招标文件的评审标准及各有效投标人最终得分由高到低的顺序，推荐其为第

四中标候选人。

五、公示结束时间：2024年 04月 22日



如有异议，请在公示期内向招标代理机构反映。

辽宁光华招标有限公司

2024年 04月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为营口泰维包装有限责任公司。

五、联系方式

   招 标 人：营口泰维包装有限责任公司                         

   地    址：营口市站前区太和东里 21号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：024-22791811                                                   

   电子邮件：lngh024@126.com                             

   招标代理机构：辽宁光华招标有限公司

   地    址： 沈阳市和平区青年大街 390号皇朝万鑫 A座 39层

   联 系 人： 张建军、张淼、武琳

   电    话： 024-22791811

   电子邮件： zjj@lnghzb.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T17:04:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T17:04:37+0800
	BJ
	ePolicy




